
公示编号:（Z）FZBHX202403180005号

招标人:东阿阿胶股份有限公司
2024年03月22日

东阿阿胶股份有限公司

东阿阿胶溯源整合营销项目

中标候选人公示

    东阿阿胶股份有限公司东阿阿胶溯源整合营销项目（标段编号：F27000124FZ0006） 通过公开招
标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：山东山海风行广告文化传媒有限公司

1.1 投标价格：1689475.00元

1.2 质量：以合同为准

1.3 工期/交货期/服务期：2024年3月—2024年6月（以合同为准）

1.4 项目负责人情况：

    姓名：麻亮

    证书名称：无

    证书编号：无

1.5 资质：满足

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 2023中智集团草晶华黄芪节活动协议 中山市中智药业集团有限公司 2023-03-01

2 东阿阿胶滋补节广告合作协议 东阿阿胶股份有限公司 2023-03-13

3 广告发布合同
内蒙古本草嘉中医药科技有限责任公

司
2023-03-19

    2. 第二中标候选人：江西灵动传媒有限公司

2.1 投标价格：1590000.00元

2.2 质量：以合同为准

2.3 工期/交货期/服务期：2024年3月—2024年6月（以合同为准）

2.4 项目负责人情况：

    姓名：孙向涛

    证书名称：无

    证书编号：无

2.5 资质：满足

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 字节框架广告合同 湖南快克药业有限公司 2022-12-07

2 广告发布合同 江西汇仁药业股份有限公司 2023-07-20

3 东阿阿胶胶香弥漫整合营销项目 东阿阿胶股份有限公司 2023-12-29

4 仲景宛西制药抖音广告服务发布合同 仲景宛西制药股份有限公司 2022-02-24

5 青岛双鲸药业抖音挑战赛合同 青岛双鲸药业股份有限公司 2022-01-08

6 奇正藏药广告投放合同 西藏奇正藏药营销有限公司 2022-09-21

7 2023年毓婷品牌短视频媒体传播项目 华润紫竹药业有限公司 2023-11-10

8 抖音广告发布合同 湖北红珊瑚医药有限公司 2022-03-08

二、公示期

    2024年03月22日－2024年03月25日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：陈丹燕

    监督电话：17862577992



公示编号:（Z）FZBHX202403180005号

招标人:东阿阿胶股份有限公司
2024年03月22日

东阿阿胶股份有限公司

东阿阿胶溯源整合营销项目

中标候选人公示

    东阿阿胶股份有限公司东阿阿胶溯源整合营销项目（标段编号：F27000124FZ0006） 通过公开招
标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：山东山海风行广告文化传媒有限公司

1.1 投标价格：1689475.00元

1.2 质量：以合同为准

1.3 工期/交货期/服务期：2024年3月—2024年6月（以合同为准）

1.4 项目负责人情况：

    姓名：麻亮

    证书名称：无

    证书编号：无

1.5 资质：满足

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 2023中智集团草晶华黄芪节活动协议 中山市中智药业集团有限公司 2023-03-01

2 东阿阿胶滋补节广告合作协议 东阿阿胶股份有限公司 2023-03-13

3 广告发布合同
内蒙古本草嘉中医药科技有限责任公

司
2023-03-19

    2. 第二中标候选人：江西灵动传媒有限公司

2.1 投标价格：1590000.00元

2.2 质量：以合同为准

2.3 工期/交货期/服务期：2024年3月—2024年6月（以合同为准）

2.4 项目负责人情况：

    姓名：孙向涛

    证书名称：无

    证书编号：无

2.5 资质：满足

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 字节框架广告合同 湖南快克药业有限公司 2022-12-07

2 广告发布合同 江西汇仁药业股份有限公司 2023-07-20

3 东阿阿胶胶香弥漫整合营销项目 东阿阿胶股份有限公司 2023-12-29

4 仲景宛西制药抖音广告服务发布合同 仲景宛西制药股份有限公司 2022-02-24

5 青岛双鲸药业抖音挑战赛合同 青岛双鲸药业股份有限公司 2022-01-08

6 奇正藏药广告投放合同 西藏奇正藏药营销有限公司 2022-09-21

7 2023年毓婷品牌短视频媒体传播项目 华润紫竹药业有限公司 2023-11-10

8 抖音广告发布合同 湖北红珊瑚医药有限公司 2022-03-08

二、公示期

    2024年03月22日－2024年03月25日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：陈丹燕

    监督电话：17862577992


